



Warszawa, 05 MAR 2025

Wydział Zamówień Publicznych

Komendy Stołecznej Policji

WZP - 535/25/3634/24

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 100 fabrycznie nowych pojazdów segmentu C w policyjnej wersji oznakowanej oraz 20 fabrycznie nowych pojazdów nieoznakowanych o podwyższonych parametrach technicznych w policyjnej wersji RD-WIDEO”, nr ref.: WZP-3634/24/261/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje o treści pytania zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

#### Pytanie nr 23

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu w kolorze spełniającym wymagania techniczne dla kolorystyki i oznakowania pojazdu zgodnie z pkt. 1.5.7.1 załącznika nr 5 do SWZ z zastosowaniem konieczności przemalowania pojazdów – przez autoryzowaną stację blacharsko – lakierniczą producenta pojazdu, w zakresie wszystkich elementów zewnętrznych i wewnętrznych karoserii pojazdu (widocznych po otwarciu wszystkich drzwi i klapy bagażnika) z pominięciem elementów występujących w komorze silnika. Wykonawca po przemalowaniu pojazdu przedstawi w fazie oceny projektu modyfikacji pojazdu, sprawozdanie z badań spełniających wymagania techniczne dla kolorystyki i oznakowania pojazdu zgodnie z pkt. 1.5.7.1 załącznika nr 5 do SWZ, w formie oświadczenia na podstawie sprawozdania z badań wykonanych przez akredytowaną jednostkę badawczą. Przemalowanie pojazdu będzie zgodne z



pkt. 1.5.7.1 załącznika nr 5 do SWZ z zachowaniem gwarancji producenta na powłokę lakierniczą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza przemalowania pojazdu. Pojazd musi posiadać malowanie fabryczne. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 24**

Czy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr. 21 zamawiający podczas oceny oferty pod kątem maksymalnej mocy netto weźmie pod uwagę wartość mocy generowanej z silnika spalinowego (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE ) niezależnie od rodzaju napędu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podczas oceny oferty pod kątem maksymalnej mocy netto silnika będzie brać pod uwagę łączną moc netto silnika spalinowego i elektrycznego.

**Wyjaśnienia treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*mgr Katarzyna JACAK*

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: J. Gruszczyńska, tel. 47 72 378 62